
 
 
 

 

 
                                  PRODUKTO APRAŠYMAS  
 

 

Skystas rankų muilas 

M-Clean Hands 

 
Paskirtis:  

• Švelnus skystas rankų muilas, skirtas reguliariai plauti rankas maisto pramonės įmonėse, 

visuomeninio maitinimo, vaikų ugdymo įstaigose, viešbučiuose, sveikatos priežiūros bei 

visuomeninės paskirties įstaigose, komunaliniuose objektuose ir buityje; 

• Tinka dažnai plauti rankas, nes sudėtyje yra odą saugančių ir minkštinančių priedų; 

• Sudėtyje nėra aromatinių medžiagų ir dažų, tad tinka puikiai maisto gamybos vietose; 

• pH neutralus odai; 

• Nesausina odos. 

 

 

Medžiagų suderinamumas:  

Neigiamo poveikio nenustatyta.  

 

Sudėtis:  

Žiūrėti etiketėje ir saugos duomenų lape.  

 

Naudojimas:  

Rankos plaunamos  su muilu: atėjus iš lauko, pasinaudojus tualetu, palietus nešvarius ar nežinomus 

daiktus, prieš apžiūrint ligonį ar pradedant darbą su maisto produktais, prieš valgį bei pagal poreikį. 

Iš dozatoriaus išspaudžiama 1,5–2,0 g muilo ir  ne mažiau kaip 30s gerai trinamos rankos.  

Po to nuplaunamos tekančiu vandeniu bei nusausinamos popieriniu rankšluosčiu.  

 

Fizikinės–cheminės savybės:  

Išvaizda: vienalytis bespalvis klampus skystis.  

pH (1% vandeninio tirpalo): 5,0–6,0  

Tankis 20°C temperatūroje, g/cm3:1,015–1,025  

 

Darbų saugos nurodymai:  

Laikyti vaikams neprieinamoje vietoje.  

 

Fasavimas ir laikymas:  

5L bakeliai 

Muilą laikyti tamsiose, švariose patalpose, 5–30°C temperatūroje.  

Muilo tinkamumo naudoti laikas – 24 mėn. nuo pagaminimo datos. 

 

 


